2013年５月31日

各位

会社名 ミニストップ株式会社

代表者 代表取締役社長 宮下 直行

（コード番号 ９９４６ 東証１部）

問合せ先 執行役員管理本部長 飯久保 明

（TEL ０４３－２１２－６４７１）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

平成25年５月28日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に、一部訂正がご

ざいましたのでお知らせいたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等の関係

（１）親会社等の企業グループにおける当社の位置付け

（訂正前）
（2013 年５月 28 日現在）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職 就任理由

社外監査役 米谷 直 イオン株式会社 経理部
財務をはじめとする

豊富な経験により監

査体制の強化のため

（訂正後）

（2013 年５月 28 日現在）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職 就任理由

社外監査役 米谷 直 イオン株式会社 関連企業部
財務をはじめとする

豊富な経験により監

査体制の強化のため

以上